«Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы хакимиeтенеn

МEFАРИФ

БYЛЕГЕ»

муниципаль учреждениеhы

 Муниципальное казенное

учреждение

«ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ

администрации городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан»

БОЙОРОK

«  01  »   02    2016  й.

№__103___ ПРИКАЗ

«    01   »     02    2016   г.

     О проведении IX городского конкурса юных поэтов,

      прозаиков и журналистов «Рыцари Золотого пера- 2016»

  В соответствии с планом  работы МКУ «Отдел образования» и

образовательных учреждений  на 2015-2016 учебный год  МАУ ДО «Дворец

пионеров и школьников имени А.Гайдара»  организует городской конкурс

«Рыцари Золотого пера - 2016».

     На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести IX городской конкурс юных поэтов, прозаиков и журналистов с

11 января  2016 года  по 17 апреля 2016 года.

2. Утвердить Положение о IX городском конкурсе юных поэтов, прозаиков и

журналистов  «Рыцари Золотого пера - 2016».

3.Утвердить оргкомитет в составе:

    Самойлова О.В.-   ведущий инспектор отдела   образования;

    Баянова З.М. - директор Дворца пионеров и  школьников  имени

                                          А.П.Гайдара;

   Хлюстова М.В. –        зам.директора  МАУ ДО «Дворец   пионеров»;

   Елисеева Е.Е.  - руководитель музея А.П.Гайдара МАУ ДО «Дворец

                                       пионеров и школьников  имени А.Гайдара»,

                                        координатор городского конкурса;

   Султанова Н.А.  -        методист МАУ ДО  «Дворец пионеров

                                        и школьников имени А.П.Гайдара»;

   Субхангулова М.И. -  методист МАУ ДО  «Дворец пионеров

                                        и школьников имени А.П.Гайдара»;

   Никитина В.В. -         учитель русского языка и литературы МАОУ

                                      «Гимназия    № 1»;

   Мальцева Л.В.     -  ведущий специалист отдела молодежи

                                                (по согласованию);

  Кусмаева Р.А.-   главный специалист отдела культуры

                                                  (по согласованию);

  Насырова Л.А.             – типография «Миг полиграфия» (по согласованию);

  Исупова Н.И.            -  типография                  «Фобос» (по согласованию);

  Кремнева Н.С.          - главный редактор газеты «Итак - информация»

                                                  ( по согласованию);

   4.Утвердить состав жюри:

   Мельникова Е.Н. - методист ИМЦ, учитель русского языка и литературы

                                       МАОУ «Гимназия № 2»;

   Усманова З. Г.   - методист ИМЦ;

   Юнусова С.А.           -  заместитель директора  МАОУ «СОШ  № 10»;

   Махова А.Д.           - учитель русского языка и литературы МАОУ

                                           «СОШ № 30»;

   Макрушина С.А.        -  учитель русского языка и литературы МАОУ

                                           «СОШ № 32»;

   Ефремов А.П.         – учитель русского языка и литературы МАОУ

                                       «Гимназия № 5»

   Ариткулова Г.Р.        -  педагог Дворца пионеров и школьников имени

                                        А.Гайдара, руководитель литературного  объединения

                                             «Родник»;

    Воронова М.С.  - журналист газеты «Стерлитамакский рабочий»

(по согласованию) ;

    Колесникова В.Т.      - председатель русской секции Стерлитамакской

                                               писательской организации (по согласованию);

    Арсланова М.Н.       –  заведующая редакционно-издательским отделом

                                           Стерлитамакского филиала  БГУ (по согласованию);

    Никитина В.Е.      -   член  Союза писателей РФ и РБ (по согласованию);

    Вуколов К.И.        -  член  Союза писателей РФ и РБ (по согласованию);

    Хисамов Д.Т.       –       актер  Русского драматического театра

                                                            (по согласованию)

  5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего

инспектора   отдела образования  Самойлову О.В.

  Начальник                                                          М.В.Григорьев

Исп.  Самойлова О.В.

        тел. 26-44-47